
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 15 октября 2024 г. № 201

ст. Старолеушковская

О проведении контрольных работ по итогам I четверти 
2024-2025 учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2024-2025 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2- 
11 классов по предметам учебного плана за I учебную четверть 2024-2025 учебного 
года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального 
акта школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной 
(коррекционной) школы» разработать материалы для проведения мониторинга: 
контрольные работы (русский язык, математика), тестовые задания (история, 
география, биология, СБО, ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных 
нормативов (физкультура).

3. Установить сроки проведения мониторинга с 16 по 24 октября 2024 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по итогам 
I четверти 2024-2025 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам I четверти 2024-2025 учебного года отразить в справке.

7. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

тяжЙ
И.о. директора школы-интернаг

С приказом ознакомлены 
Замдиректора по УР Рыбникова И .А:

Г50У школа-интернат 
ст-цы Старолеушковской
КОПИЯ ВЕРНА

Зам.директора по УКР Гальчун Н.И.
tU-tvTXM SV -  '-А-Л-ч m  vw. С\

н. И. Г альчун

2024 г. 

2024 г.лл



Контрольный срез (Вводный мониторинг)
Учащиеся 5 «А» класса
Учитель: Кошель Наталья Ивановна.
Тема: Урок обобщения и коррекции умений учащихся. 
Дата проведения: 16.10.2024г.
Цель: Провести диагностику начального уровня знаний.

№
п/п

Ф.И. О. 
обучающегося 
(всей группы)

Усвоение материала учащимися %

Ориентирование 
в пространстве

Ритмичность Координация
движений,
регулируемые
музыкой

Игры под 
музыку

Танцевальные
упражнения

Общий
бал

1. Бут Кирилл 7 6 6 7 8 34 6 8%
2. Калабухова

Анастасия
6 7 6 9 7 32 78%

3. Контарёва Дарья 7 - 9 9 8 8 41 82%
4. Краснов

Евгений
6 7 7 8 6 34 68%

5. Левченко
Даниил

8 6 8 7 7 36 72%

6. Сечной Кирилл 7 6 6 7 6 33 66%
7. Черкашенко

Елизавета
9 6 7 8 6 36 72%

249
Условные обозначения: 10 баллов -отлично

Более 5 баллов - хорошо 
Менее 5 баллов - удовлетворительно 

Максимальный балл -  50 
Оценка:
90-100% - отлично 
65-89% - хорошо 
50-64% - удовлетворительно 
ИТОГО 249:(7*50) =71% ^

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушковской
КОПИЯ ВЕРНА

*• L-

Q -^ \- М -О



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ 
СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

;

П Р И К А З

от 17 декабря 2024 г.
ст. Старолеушковская

№ 219-1

О проведении контрольных работ по итогам II четверти 2024-2025 
учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2024-2025 учебном году, с 
целью оценки качества знаний обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний обучающихся 2-11 
классов по предметам учебного плана за II учебную четверть 2024-2025 учебного года.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно с 
учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании локального акта 
школы-интерната «О формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости 
и промежуточной аттестации обучающихся в условиях специальной (коррекционной) 
школы» разработать материалы для проведения мониторинга: контрольные работы 
(русский язык, математика), тестовые задания (история, география, биология, СБО, ИЗО, 
музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов (физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 17 по 26 декабря 2024года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., заместителю 

* директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. познакомить учителей с
инструкцией по проведению контрольных работ по итогам II четверти 2024-2025 
учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии заместителей 
директора и руководителей школьных методических объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний учащихся по 
итогам II четверти 2024-2025 учебного года отразить в справке.

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

<£)

Т  ГБ0У Л ч !

И.о. директора школы -  интер

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УР Рыбникова

А.А. Кругляк.

Зам. директора по УКР Г альчун Н.И.
I лЖ  Г 'ь о р -  L ~ и -  U m  л.J'l. И т <3

ГБОУ школа-интернат 
ст-цы Старолеушковскойкапия ВЕРНА

2024 г.

2024 г.
U .  / / .



Контрольный срез (Промежуточный мониторинг)
Учащиеся 5 «А» класса 
Учитель: Кошель Наталья Ивановна.
Тема: Урок обобщения и коррекции умений учащихся.
Дата проведения: 17.12.2024г.
Цель: Провести диагностику уровня усвоения знаний и умений._____________________

№
п/п

Ф.И. О. 
обучающегос 
я(всей 
группы)

Усвоение материала обучающимися %

Ориентирова 
ние в
пространстве

Ритмичность Координация
движений
регулируемые
музыкой

Игры под 
музыку

Танцевальные
упражнения

Речевая
коррекция

Общий
бал

1. Бут Кирилл 9 8 8 9 8 8 50 83%
2. Калабухова

Анастасия
9 9 8 9 9 9 53 88%

3. Контарева
Дарья

10 9 9 8 8 9 53 88%

4. Краснов
Евгений

8 8 8 9 8 8 49 81%

5. Левченко
Даниил

8 9 10 9 7 9 51 81%

6. Сечной
Кирилл

8 9 8 9 8 8 50 83%

7. Черкашенко
Елизавета

9 9 10 9 10 9 55 91%

360
Условные обозначения: 10 баллов - отлично%

Более 5 баллов - хорошо 
Менее 5 баллов - удовлетворительно 

Максимальный балл -  60 
0ценка:90-100% - отлично,
65-89% - хорошо,
50-64% - удовлетворительно,
ИТОГО: 360: (7*60) = 86% ^  ^

1 ГБ0У школа-интернат  ̂
ст-цы Старолеушковской

КОПИЯ ВЕРНА

с_г-



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

От 07 мая 2025 г.
П Р И К А З  

ст. Старолеушковская
№ 9<Р'1

О проведении контрольных работ по итогам 4 четверти и 2024- 
2025 учебного года по учебным предметам во 2-11 классах

На основании плана внутришкольного контроля в 2024-2025 учебном 
году, с целью оценки качества знаний обучающихся п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг обученности и качества знаний 
обучающихся 2-11 классов по предметам учебного плана за 4 учебную 
четверть и 2024-2025 учебный год.

2. Руководителям школьных методических объединений совместно
с учителями начальных классов, учителями-предметниками на основании 
локального акта школы-интерната «О формах, периодичности и порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
в условиях специальной (коррекционной) школы» разработать материалы 
для проведения мониторинга: контрольные работы (русский язык,
математика), тестовые задания (история, география, биология, ОСЖ, СБО, 
ИЗО, музыка, трудовое обучение) и сдача контрольных нормативов 
(физкультура).

3. Сроки проведения мониторинга: с 14 по 21 мая 2025 года.
4. Заместителю директора по учебной работе Рыбниковой И.А., 

заместителю директора по учебно-коррекционной работе Гальчун Н.И. 
познакомить учителей с инструкцией по проведению контрольных работ по 
итогам 4 четверти и 2024-2025 учебного года во 2-11 классах.

5. Проверку контрольных работ провести в присутствии 
заместителей директора и руководителей школьных методических 
объединений.

6. Результаты мониторинга обученности и качества знаний 
учащихся по итогам 2024-2025 учебного года отразить в справке.

7. Контроль выполн енщьщщюго приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-]

С приказом ознакомле 
Замдиректора по УР Рь1

|^Га-иЯтернат 
в с ко й

Ш % Щ ДА

Замдиректора по УКР Галь

А.А. Кругляк.

2025 г.
O '

л г г и  2025 г.
m&^sJb Л  Я



Контрольный срез (Итоговый мониторинг)
Учащиеся 5 «А» класса
Учитель: Кошель Наталья Ивановна^
Тема: Урок обобщения и коррекции умений учащихся.
Дата проведения: 18.05.2025г.
Цель: Провести итоговую диагностику уровня усвоения знаний и умений.

№
п/
п

Ф .И . О.
о б у чаю щ его ся  (всей  
гр у п п ы )

У св о ен и е  м а т е р и а л а  о б у ч аю щ и м и ся %

Т ех н и ка
б езо п ас­
н ости

О р и ен ти р о ван и е  
в  п р о стр ан стве

Р и тм и ч
н о сть

К о о р д и н ац и я
д ви ж ен и й ,
р егу л и р у ем ы е
м у зы к о й

И гр ы
п о д
м у зы ку

Т ан ц ев ал ьн ы е
у п р аж н ен и я

Р еч ев ая
к о р р е к ­
ц и я

О б щ и й
б ал

1. Бессолицина
Вероника

9 9 8 9 8 9 8 60 85%

2. Бут Кирилл 8 10 8 9 8 10 9 62 88%
3. Калабухова

Анастасия
10 9 9 8 8 9 9 62 88%

4. Контарева Дарья 8 9 8 9 8 9 10 61 87%
5. Краснов Евгений 8 9 8 9 7 8 9 58 82%
6. Левченко Даниил 10 8 10 9 8 10 8 63 90%
7. Сечной Кирилл 9 10 9 8 9 8 9 62 88%
8. Черкашенко

Елизавета
10 8 9 9 10 9 8 63 90%

491
Условные обозначения:

10 баллов - отлично%
Более 5 баллов - хорошо 
Менее 5 баллов - удовлетворительно 
Максимальный балл -  70 
0ценка:90-100% - отлично,
65-89% - хорошо,
50-64% - удовлетворительно,
ИТОГО: 491: (8*70) = 87% m - t 9  р _  -  U - R .  гм

ГБОУ школа-интернат 
;т-цы Старолеушкозской
КОПИЯ ВЕРНА

Н'-Омр-т


